

福建七匹狼实业股份有限公司关于变更经营范围并修订《公司章程》及其附件的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

变更后的经营范围:公司的经营范围:服装服饰产品及服装辅料产品的研发设计、制造及销售...

修订《公司章程》情况 鉴于《公司章程》发生变更,同时根据《上市公司章程指引(2022年修订)》等法律法规...

修订前 修订后

第一条 公司系依照《中华人民共和国公司法》和其他有关法律、行政法规及《福建省公司条例》...

第十二条 经营范围:公司的经营范围:服装服饰产品及服装辅料产品的研发设计、制造及销售...

第十三条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规及《福建省公司条例》的有关规定...

第十四条 公司在下列情况下,可以依照法律、行政法规及《福建省公司条例》的有关规定...

第十五条 公司董事、监事、高级管理人员持有或者持有可转让的本公司股票或者其他有价证券...

第十四条 股东大会是公司的权力机构,依法行使下列职权: (一) 审议和批准董事会的报告;

第十四条 股东大会是公司的权力机构,依法行使下列职权: (一) 审议和批准董事会的报告;

第十四条 公司下列对外担保行为,须经股东大会审议通过: (一) 为本公司及本公司控股子公司的对外担保总额达到或超过最近一期经审计净资产50%以上...

第十五条 单独或者合计持有公司10%以上股份的股东有权向董事会提请召开临时股东大会...

第十五条 单独或者合计持有公司10%以上股份的股东有权向董事会提请召开临时股东大会...

第十五条 单独或者合计持有公司10%以上股份的股东有权向董事会提请召开临时股东大会...

第十五条 单独或者合计持有公司10%以上股份的股东有权向董事会提请召开临时股东大会...

第十五条 单独或者合计持有公司10%以上股份的股东有权向董事会提请召开临时股东大会...

第十五条 单独或者合计持有公司10%以上股份的股东有权向董事会提请召开临时股东大会...

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

第十九条 下列事项由股东大会特别决议通过: (一) 公司的分立、合并、解散和清算;

福建七匹狼实业股份有限公司关于拟续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

第一百零九条 董事会行使下列职权: (一) 召集股东大会,并向股东大会报告工作;

第一百一十条 监事会行使下列职权: (一) 监督股东大会召集程序、召集资格;

第一百一十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十六条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十七条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十八条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十九条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十六条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十七条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十八条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十九条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

福建七匹狼实业股份有限公司关于拟续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

第一百零九条 董事会行使下列职权: (一) 召集股东大会,并向股东大会报告工作;

第一百一十条 监事会行使下列职权: (一) 监督股东大会召集程序、召集资格;

第一百一十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十六条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十七条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十八条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十九条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十六条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十七条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十八条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十九条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

福建七匹狼实业股份有限公司关于拟续聘会计师事务所的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

第一百零九条 董事会行使下列职权: (一) 召集股东大会,并向股东大会报告工作;

第一百一十条 监事会行使下列职权: (一) 监督股东大会召集程序、召集资格;

第一百一十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十六条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十七条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十八条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百一十九条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十六条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十七条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十八条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百二十九条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十一条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十二条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十三条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十四条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

第一百三十五条 监事应当对董事、高级管理人员履行职务的行为进行监督;

分年度现金分红情况表

分年度现金分红情况表

分年度现金分红情况表

分年度现金分红情况表

福建七匹狼实业股份有限公司董事会

福建七匹狼实业股份有限公司董事会

福建七匹狼实业股份有限公司董事会

福建七匹狼实业股份有限公司董事会